From: Bjorn Dufva

Sent: den 4 april 2019 15:20

To: M Registrator

Subject: FW: Komplettering av SKB:s ansdkningar

Attachments: 01_Yttrande enligt kdrntekniklagen_1699592.pdf; 01_Komplettering och

yttrande_MB_1692527.pdf

Categories: Tillreg

Fran: Anders Ingman <anders.ingman@skb.se>

Datum: torsdag 04 apr. 2019 12:55 em

Till: Magnus Moreau <magnus.moreau@regeringskansliet.se>, Lina Osterberg
<lina.osterberg@regeringskansliet.se>, Bjorn Dufva <bjorn.dufva@regeringskansliet.se>, Kristina Borjevik
Kovaniemi <kristina.borjevik.kovaniemi@regeringskansliet.se>

Kopia: Helene Ahsberg <helene.ahsberg@skb.se>, Anna Porelius <anna.porelius@skb.se>

Amne: Komplettering av SKB:s ansékningar

Hej!

Bifogat finns SKB:s kompletteringsyttranden i MB och KTL-drendena som pdf:er. Aven bilagan med
den svenska sammanfattningen av kopparrkorrosionsrapporten finns i pdf-format, som ni ser. Pa
lankarna nedan kan ni ladda ner samtliga dokument.

Som overenskommet sa kommer jag vid 14-tiden med hela kompletteringen i pappersformat.
Halsningar / Regards

Anders Ingman

Anders Ingman

Bolagsjurist / Legal Counsel

Avdelning Finans och Affarsstod

Svensk Kadrnbranslehantering AB

Evenemangsgatan 13, Solna

Box 3091, 169 03 Solna, Sweden

+46 8-459 85 31

+46 70-620 30 02

anders.ingman@skb.se

www.skb.se

MB — fem dokument ldmnas in

Har kommer det finnas en hopsatt PDF (SKB_MB_april-2019.pdf) innehallandes alla FEM dokument
med klickbar innehallsférteckning, samt en ZIP-fil (SKB_april-2019.zip) med FEM separata PDF-filer.
https://ftp.skb.se/public/folder/s-tbjc87fE Dzxt1XmxAxQ/SKB april-2019 MB

KTL — tre dokument [dmnas in

Har kommer det finnas en hopsatt PDF (SKB_KTL_april-2019.pdf) innehallandes alla TRE dokument
med klickbar innehallsforteckning, samt en ZIP-fil (SKB_KTL_april-2019.zip) med TRE separata PDF-
filer.

https://ftp.skb.se/public/folder/RtTBSsYAh06gWUCoDsftyA/SKB april-2019 KTL
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	Från: Anders Ingman <anders.ingman@skb.se>

